
Институција Име на дозвола Број на издадени
Рок на одговор 

(во денови)

Просечно време 

на издавање (во 

денови) 

Просечно време 

на издавање (во 

минути)

МЗШВ_ДИЗ

I005 ДИЗ - Потврда за извршен 

органолептички преглед и земени 

мостри

2787 15 0,010 15

МЗШВ_ДИЗ

I009 ДИЗ - Влезен документ за 

репродуктивни животни и 

приплоден материјал

2 15 0,006 9

oктомври - декември  2012 (Q4)

Обем на издадени дозволи и просечно време на издавање


